МОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»

                                                                ПРИКАЗ

от 02 февраля 2022 года                                                                                    № 9

О зачислении по дополнительным общеобразовательным программам

       На основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся и

Договора  на обучение по дополнительным образовательным программам, а так же

Порядка  оказания платных образовательных услуг в  МОУ «Красноярская   средняя

общеобразовательная школа»

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в  школу будущего первоклассника «МАЛЫШОК» на период с

05.02.2022 г. по 30.04.2022 г. следующих воспитанников:

№ Ф. И. О. Дата

 рождения

Домашний адрес

1. Алексеева  Алеся Артемовна 17.12.2015 д. Большие Маламасы,

ул.  Б. Маламасы, д. 83

2. Арзикеев Иван Сергеевич 16.09. 2015 с. Красный Яр,

ул. Аркамбальская, д. 29 а

3. Архипов Кирилл Николаевич 24.09. 2015 с. Красный Яр,

ул. Центральная, д. 9-5,6

4. Афанасьева Виктория Владиславовна 10.03.2015 с. Красный Яр,

ул. Центральная д. 1-15

5. Данилов Матвей Фомич 10.01.2015 д. Арзебеляк,

ул. Арзебеляк, д.21

6. Данилова Майя Константиновна 12.11. 2015 д. Торгановой,

ул. Торганово, д. 41

7. Ефремов Алексей Русланович 26.06. 2015 д. Иркино,

 ул. Большое  Иркино, д. 2 б

8. Ефремов Максим Борисович 15.02. 2015 д . Иркино,

ул. Большое Иркино, д.1

9.  Иванов Илья Алексеевич  01.04.2015 д. Поянсола,

 ул. Поянсола , д. 9а

10. Иванов Тимофей Александрович 05.05. 2015 с. Красный Яр,

 ул. Центральная, д. 25

11. Иванова Арина Александровна 18.09. 2015 с. Красный Яр,

ул. Центральная, д. 2-4

12. Иванова Татьяна  Альбертовна 11.08.2015 д. Малые Маламасы,

ул. М. Маламасы, д. 71

13. Корнилова Софья Александровна 11.01. 2015 д. Иркино,

ул. Малое  Иркино, 31

14. Королёв Станислав Геннадьевич 11.06. 2015 д. Сосновка,

ул. Малая  Сосновка, д.

15. Ласточкина Яна Владимировна 14.09. 2015 д. Иркино,

ул. Малое Иркино, д. 32

16. Макаров Максим Станиславович 10.11. 2015 д . Большие Маламасы,

ул. Б. Маламасы, д. 97

17. Максимов Кирилл Андреевич 24.07. 2015 с. Красный Яр,

ул. Молодёжная, д. 10-2

18. Маркова Виктория Алексеевна 27.06. 2015 с. Красный Яр,

ул. Центральная, д. 5-7

19. Михайлов Матвей Эдуардович 17.07. 2015 д. Малые Маламасы,

 ул. М. Маламасы, д. 48

20. Михайлова Таисия Игоревна 01.09. 2015 с. Красный Яр,

ул. Молодёжная, д. 61

21. Михайлова Ульяна Вячеславовна 21.08. 2015 д. Большие Маламасы,

ул. Б. Маламасы, д.  2

22. Некрасова Алиса Александровна 17.10.2015 д. Иркино,

ул. Малое Иркино, д. 66

23. Никитина Кира Александровна 19.09. 2015 Звенигово,

ул. Ленина д. 15 а - 35

24.  Пайгатов Николай Алексеевич 13.11.2015 д. Малые Маламасы,

ул. Малые Маламасы, д. 15

25. Петров  Тимофей Анатольевич 23.06. 2015 д. Малые Маламасы,

ул. М. Маламасы, д.  41

26.  Петров Виталий Николаевич  23.12.2015  д. Иркино,

ул. Иркино, д. 29

27. Рыжов Артур Дмитриевич 12.01. 2015 с. Красный Яр,

ул. Молодёжная, д.

28. Савинова Ксения Михайловна 16.11. 2015 д. Кожла,

ул. Кожла, 34

29. Самуилов Максим Русланович 24.01. 2016 д. Большие Маламасы,

ул. Б. Маламасы, 17

30. Самуилов Матвей Русланович 24.01. 2016 д. Большие Маламасы,

 ул. Б. Маламасы, 17

31. Трофимова Аделия Львовна 21.05. 2015 с. Красный Яр,

ул. Центральная, д. 4-17

32. Фёдорова Софья Павловна 02.10. 2015 д. Большие Маламасы,

ул. Б. Маламасы, д. 34

33. Чайкин Александр Леонидович 11.03. 2015 д .  Большие Маламасы,

ул. Б. Маламасы, 116

34. Ярмушкин Виктор Иванович 03.08.2015 д. Большие Маламасы,

ул. Б. Маламасы, д. 119

                                       Директор школы ________________В.Г.Кашков